

# BO NYTT

**NORGES  
STØRSTE  
INTERIØR-  
MAGASIN**

**148**  
sider som vil glede,  
inspirere og gi  
nyttige tips

## DET GODE SOMMERLIV

- *Detaljer og gode ideer til sommerbordet*
- **PUTER MIKSET PÅ NYE MÅTER**
- *Flørt med blomster og planter*

### DET NYTTER!

**7** INTERIØRGREP  
SOM GJØR GODT  
FOR MILJØET

**FØR OG ETTER:**  
FIKK DESIGNPREGET  
BAD PÅ 6 KVM

## Magiske SOMMERHJEM VELKOMMEN!

LEILIGHET SOM DUFTER AV SOL OG SALTVANN  
**Influenserens hytte ble nordnorsk utleiedrøm**  
REKKEHUS MED SPENNENDE SONEINDELING

85007  
7 023065 004922  
bc 0492 007 HJEM/HYTTE



# LAVMÆLT LUKSUS

Sanders er en nykommer blant Københavns hoteller, men har allerede fått mye internasjonal oppmerksomhet for sin gjennomførte og sofistikerte stil.

TEKST: **MARIANNE HEEN JOHNSGÅRD**

FOTO: **HOTEL SANDERS, PRODUSENTENE**

## BLI MED INN

I denne serien ønsker vi å vise deg interessante restauranter og hoteller.

Vi ser på hvordan det er innredet, og tipser om hvordan du kan hente inspirasjon til eget hjem. Denne gangen besøker vi det eksklusive **boutique-hotellet Sanders** i København.



**På Hotel Sanders** skal alle føle seg velkommen. Her fra et av gjesterommene, som har en egen stue.





**Når gjenstandene er vakre,** er det enkle midler som skal til for å skape en harmonisk helhet. En grønn plante, håndlaget keramikk og noen bøker er alt som skal til.



**Mørkt treverk og et nøkternt formspråk** kjennetegner skandinaviske design fra midten av forrige århundre, og er også mye brukt på hotellet. Vitrineskap, kr 2999, ellos.no.

**Et blikkfang som** tilfører innredningen en dose glamour! Nadu lysekrone i messing og farget glass, ca. kr 12 300, birger1962.com.



**Et vakkert ullteppe** er ikke det verste å sette føtter ned på. Fåra teppe, fra ca. kr 20 000, kasthall.com.



**Noe å synke ned** i – år etter år. Tidløs og komfortabel sofa Vitesse, ca. kr 38 000, eilersen.eu.

**M**

ålet har hele tiden vært det samme, nemlig å skape Danmarks beste boutiquehotell. En tilsynelatende hårete ambisjon, men med plasseringer på både Condé Nast Travelers Hot List og Travel and Leisures It List, tyder det på at planen har lyktes. – Vi ønsket å lage et hotell som kunne utfordre hotellnæringen internasjonalt, men også å skape noe som ikke hadde en typisk dansk estetikk, sier Alexander Kølpin, eier av hotellkjeden Kolpin Hotels som Hotel Sanders er en del av.

Med hans bakgrunn som en av Danmarks fremste ballettdansere, er det ikke overraskende at det skal føles som å komme inn i et teater når man ankommer hotellet, som ligger i hjertet av København.

Hvert av de 54 rommene er unikt innredet. Her finnes det ingen standardløsning. Det hele bindes sammen av en dus og nedtonet fargepalett med litt kjølige toner i gjesterommene og en lunere atmosfære i fellesarealene.

– Vi ønsket å unngå de seneste trendene, og har designet Sanders som en varm, luksuriøs og inviterende arena, der alle føler seg velkommen. Vi tilbyr gjestene personlige omgivelser, i kombinasjon med et servicenivå som passer til et topp internasjonalt hotell, understreker eieren. Han har samarbeidet med Lind + Almond for å skape en oase med inspirasjon fra kolonistilen, parisiske salonger og eksentriske britiske interiører.

– Hotel Sanders føles som en del av København, samtidig som det har en internasjonal stemning, sier Kølpin, og trekker frem hotellets tolkning av luksusbegrepet: – Vi ønsker å være uformelle, tilstedeværende og personlige, samtidig som vi er profesjonelle. Alt for å kunne sette gjesten mest mulig i fokus, sier han.

Det skader selvsagt heller ikke at Sanders ligger få minutter unna Nyhavn, kulturinstitusjoner som operahuset, ledende restauranter og gallerier og eksklusive shoppingmuligheter.



De 54 gjesterommene er ulikt innredet, men mørkt treverk, skinn og en dempet fargepalett går igjen.





**De små detaljene** gjør ofte hele forskjellen: En preget lærboks til å legge nøkler, mynter og «lommerusk» i står klar til tjeneste på et sidebord.



**Avskårne blomster** er alltid en god ting. Ikebana vase, fra ca. kr 900, [fritzhansen.com](http://fritzhansen.com).

**Vakre speil hører** med både på et eksklusivt hotell og hjemme hos deg selv. Angui speil finnes i to størrelser, fra 1499, [atym.dk](http://atym.dk).

**Messingbord med røkfarget glassplate**, kr 2999, [bloomingville.com](http://bloomingville.com).



**På gateplan kan** man sitte utenfor hotellet og se på det yrende folkelivet i den danske hovedstaden.



**Rotting**, her i kombinasjon med naturfarget skinn, er et materiale som er mye brukt på Hotel Sanders. Lenestol Dandy, pris på forespørsel, [garsnas.se](http://garsnas.se).

